
467861-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 467861-2022 - Résultats
Royaume-Uni-Belfast: Barres omnibus
OJ S 164/2022 26/08/2022
Avis d'attribution de marché – secteurs spéciaux
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/25/UE

Section I: Entité adjudicatrice

Nom et adresses
Nom officiel: NIE Networks Limited
Adresse postale: 120 Malone Road
Ville: Belfast
Code NUTS: UKN Northern Ireland
Code postal: BT9 5HT
Pays: Royaume-Uni
Point(s) de contact: Gareth Irvine
Courriel: gareth.irvine@nienetworks.co.uk

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://www.nienetworks.co.uk/home

Activité principale
Électricité

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Earth Rods, Copper Earth Tapes and Busbar
Numéro de référence: C098

Code CPV principal
31218000 Barres omnibus

Type de marché
Fournitures

Description succincte
The contracting entity intends to establish a Framework Agreement under which it shall 
appoint an economic operator to enter into a Framework Agreement in respect of the for the 
design, manufacture, works testing, and delivery of Earth Rods, Copper Earth Tapes & 
Busbars. The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/467861-2022
mailto:gareth.irvine@nienetworks.co.uk?subject=TED
https://www.nienetworks.co.uk/home


467861-2022 Page 2/4

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 1 460 000,00 GBP

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: UKN Northern Ireland
Lieu principal d'exécution: Various Sites - Northern Ireland

Description des prestations
The contracting entity intends to establish a Framework Agreement under which it shall 
appoint an economic operator to enter into a Framework Agreement in respect of the for the 
design, manufacture, works testing, and delivery of Earth Rods, Copper Earth Tapes & 
Busbars. The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Technical Response / Pondération: pass/fail
Coût - Nom: Commercial Response / Pondération: 100

Information sur les options
Options: oui
Description des options: 
The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure négociée avec appel à la concurrence préalable

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2018/S 091-207473

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/207473-2018


467861-2022 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis périodique indicatif

Section V: Attribution du marché

Marché nº: C098

Intitulé:
Supply of Earth Rods, Copper Earth Tapes and Busbar

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
25/02/2021

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: A N WALLIS & CO LTD
Adresse postale: Greasely Street
Ville: NOTTINGHAM
Code NUTS: UK United Kingdom
Code postal: NG6 8NG
Pays: Royaume-Uni
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 1 460 000,00 GBP
Valeur totale du marché/du lot: 1 460 000,00 GBP

Information sur la sous-traitance

Prix payé pour les achats d'opportunité

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Northern Ireland Electricity Networks Limited
Adresse postale: 120 Malone Road
Ville: Belfast
Code postal: BT9 5HT
Pays: Royaume-Uni

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: High Court of Justice in Northern Ireland
Adresse postale: Royal Courts of Justice, Chichester Street
Ville: Belfast
Code postal: BT1 3JY



467861-2022 Page 4/4

VI.5.

Pays: Royaume-Uni

Date d’envoi du présent avis
22/08/2022


